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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA WYJAZDOWEGO 

Komisji ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w dniu 04.06.2016 r. 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

 

1. Leszek Żebrowski – Przewodniczący Komisji Rolnej, 

2.  Halina Dąbrowska - Wiceprzewodnicząca Komisji Rolnej, 

3. Marek Bocheński - Członek Komisji Rolnej 

4. Marianna Malarowska  - Członek Komisji Rolnej 

5. Krzysztof  Lipiński  - Członek Komisji Rolnej 

 

Informacje o spotkaniu: 

 

Posiedzenie wyjazdowe Komisji ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej rozpoczęło 

się o godz. 9:00. Przewodniczący Komisji  p. Leszek Żebrowski stwierdził obecność 5 członków więc 

Komisja odbyła posiedzenie w pełnym składzie. Posiedzenie wyjazdowe miało na celu: 

 

1. Przegląd dróg gminnych na terenie Gminy Leszno  

2. Przegląd rowów melioracyjnych i drożności przepustów, 

3.  Lokalizację dzikich wysypisk na terenie Gminy Leszno  

 

Komisja po zapoznaniu się ze stanem dróg gminnych, poboczy, rowów melioracyjnych itp. wniosła 

następujące uwagi:  

 

ŁUBIEC – KĘPIASTE 

1. Należy wyciąć gałęzie, które zasłaniają lampy oświetleniowe wzdłuż dróg, 

2. Należy wykosić pobocza wzdłuż dróg gminnych 

3. Droga łącząca Kępiaste Dolne od nr 32 do Kępiaste Górne wymaga wykorytowania  

i utwardzenia tłuczniem 300 m. 

 

ZABORÓW 

1. ul. Leśna – należy wyczyścić rów melioracyjnego koło Sokołowskich, 

2. ul. Wiosenna – należy wyczyścić i udrożnić przepust, 

3. ul. Stołeczna ( p. Żółtowska) – należy wykosić zarośnięty chodnik 

 

WIKTORÓW 

1. ul. Topolowa - należy wykosić całkowicie zarośnięty rów melioracyjny od ulicy Topolowej 

w stronę Zaborowa do ul. Wiosennej, 

2. ul. Pogodna - należy uprzątnąć wycięte gałęzie z poboczy leżące od ubiegłego roku oraz 

wykosić pobocza, 

3. ul. Parkowa – należy wykosić pobocza 
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WYGLĘDY 

1. ul. Kwiatowa -  należy wykosić całkowicie zarośnięty rów melioracyjny, 

2. Wygon (droga prowadząca z Wygląd ul Stołecznej do ul. Kujawskiego) należy uprzątnąć małe 

wysypisko śmieci.  Dodatkowo należy założyć barierki ochronne przy obydwu rowach 

i wyciąć krzaki porastające rowy.  

3. ul. Leśna, ul. Kwiatowa (drogi gminne) – wysypane są bardzo pylącym materiałem 

i korzystając z drogi unoszą się tumany kurzu 

 

FELIKSÓW 

1. ul. Południowa – należy wykosić całkowicie zarośnięty rów melioracyjny,  

       ul. Południowa – należy naprawić wyrwy w nawierzchni drogi,  

2. od. ul. Granicznej do ul. Spokojnej należy wykosić pobocza,  

3. ul. Spokojna – należy naprawić wyrwy w nawierzchni drogi 

 

LESZNO  

1. u. Tuwima –  należy wyczyścić rów melioracyjny na odcinku  od ulicy Tuwima do ul. Leśnej, 

2. ul. Topolowa, Podleśna i gówna droga w Marianowie  – bardzo zły stan nawierzchni drogowej, 

3. uL. Topolowa do ul. Podleśnej należy wyczyścić rów melioracyjny. Przy rowie biegnie droga 

polna, przy której znajduje się małe wysypisko śmieci. 

 

GRĄDY  

1. ul. Topolowa– należy wyczyścić rów i przepustów między Topolową a Podleśną. 

 

GAWARTOWA WOLA  

1. Należy wyczyścić kanał. Przepusty na łąkach są  zarwane, co należy zgłosić Spółce Wodnej.  

 

Podsumowanie spotkania : 

 

Drogi gminne (gruntowe) w większości są wyrównane lecz bardzo pylące.  

Drogi asfaltowe na terenie naszej gminy wymagają załatania dziur. 

Znajdujące się dzikie wysypiska na terenie naszej gminy należy uprzątnąć. 

 

Zakończenie spotkania: 

Spotkanie zakończyło się o godz. 13.45.  

 

Przewodniczący 

Komisji ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

 

/-/ Leszek Żebrowski  

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Halina Dąbrowska 

 


